
سیاست 4
فارس- در سالگرد انتخاب حضرت آیت  ا... خامنه ای به عنوان رهبر جمهوری اسلامی در ۱۴ خرداد ۶۸، کتاب »روایت رهبری« توسط دفتر حفظ و 

نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای منتشر شد. این کتاب حاوی نکات جدید و منتشرنشده ای از خاطرات سیاسی رهبر انقلاب و نحوه انتخاب ایشان در 
چهاردهم خرداد سال ۱۳۶۸ است که به کوشش سیدیاسر جبرائیلی به رشته تحریر درآمده است.

 کتاب »روایت رهبری« 
منتشر شد 

شنبه 18 خرداد 1398 .4 شوال  1440.شماره 20115

...اخبار

 بازدید شمخانی از مناطق
 سیل زده خوزستان 

دبیر شورای عالی امنیت ملی ضمن بازدید 
از روند بازسازی مناطق سیل زده استان 
خوزستان با گــروه های مختلف مــردم در 
این باره گفت و گو کرد. براساس گزارش 
صداوسیما، امیر دریابان شمخانی در این 
بیانات مقام معظم  بنابر  بازدیدها گفت: 
رهبری باید رسیدگی و حل مشکلات سیل 
زدگان توسط مسئولان بیشتر و هرچه زودتر 
انجام شود. وی تاکید کرد: مردم مناطق 
سیل زده همان مردانی هستند که پاسخ 
تجاوز رژیم بعث عراق را با مقاومت و گلوله 
دادنــد. دبیر شــورای عالی امنیت ملی در 
سفر خود نماز عید فطر را در شهر مرزی 
رفیع اقامه و از مناطق سیل زده شهرستان 
هــای اهـــواز، شــادگــان، هــویــزه، حمیدیه، 
ــان، دارخــویــن و  سوسنگرد، دشــت آزادگـ

خرمشهر بازدید کرد. 

عارف:افول کارآمدی از جنگ 
خطرناک تر است

جماران -محمدرضا عارف رئیس فراکسیون 
امید مجلس خطر افول کارآمدی و اخلاق در 
مدیران کشور را برای انقلاب از خطر جنگ 
بیشتر دانست و گفت: متاسفانه برخی از 
نیروهای ارزشمند و انقلابی به مرور زمان در 

دام فرصت طلبی گرفتار شده اند. 

...ویژه های خراسان
دستور ویژه برای حمایت دولتی ها 

از »کارآغازیان«
طبق ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد 
اجرایی به تعدادی از وزیران و معاونان رئیس 
جمهور، اعلام شده حسب موافقت کابینه 
با پیشنهاد واصل شده در سال 9۶ و با توجه 
به اختیارات ناشی از ماده ۳۱ قانون احکام 
دایمی برنامه های توسعه کشور، مسئولان 
ــد بــا تشکیل کــارگــروه  اســتــانــی مــوظــف ان
اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری ضمن 
پایش وضعیت اشتغال و کارآفرینی در استان 
ها، برای ارائه برنامه هایی به منظور حمایت 
از سرمایه گذاری در کارآغازیان )استارت آپ 
ها(، کسب و کارهای نوپا و دانش بنیان و نیز 

توسعه کسب و کارهای جدید اقدام کنند.

خبر خوب از روند تصاعدی ورود 
کالاهای اساسی به کشور

ــای اخیر یک نهاد مسئول به  گــزارش روزه
تعدادی از مدیران دولتی نشان می دهد با 
توجه به سرعت گرفتن واردات، اعزام وسایل 
نقلیه سنگین به بنادر جنوبی به ویژه بندر امام 
خمینی)ره( برای حمل کالاهای اساسی به 
اقصی نقاط کشور روند تصاعدی پیدا کرده و 
اکنون آمار ورود خودروهای متعلق به شرکت 
های حمل و نقل به تفکیک نوع کامیون و مبدا 
و مقصد آن، به صورت روزانه در اختیار دستگاه 

های مسئول قرار می گیرد.  

عـــزت ا... ضــرغــامــی رئــیــس اسبق 
صداوسیما با اشاره به این که پرستو بازی 
مثل سلاح کشتار جمعی، در قاموس 
ما نیست، نوشت: به رغم انتقاداتم به 
اطلاعاتی،  امنیتی  شیوه های  برخی 
معتقدم که این ممنوعیت از نقاط قوت و 
قابل افتخار آنان است. مطلع هستم که 

آمــار پرستوهای دیگران، 
بـــه ســیــاســیــون منتقل 

مــی شــود. برخی پند 
می گیرند و برخی 

ملال! /ایلنا

چهره ها و گفته ها

بــرگــزاری نمازعید فطر امــســال در تــهــران  با 
ــورد توجه  ــود کــه م حــواشــی متنوعی هــمــراه ب
کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفت. یکی 
از این موضوعات حضور سید احمد خمینی فرزند 
تولیت حرم امام خمینی)ره( در صف اول و در 
کنار مقامات و مسئولان ارشد کشور بود که با 
انتقاد برخی کاربران شبکه های اجتماعی روبه 
رو شد. علی احمدنیا فعال اصلاح طلب نوشت: 
دلیل حضور احمد خمینی در صف اول چیه؟ 
هادی موسوی فعال رسانه ای اصلاح طلب نیز 

در توئیتی با انتقاد از این موضوع نوشت: احمد 
خمینی با رانت رفته صف اول نماز عید فطر؟ 
خوب معلومه بی جا کرده. اصلا هر آقــازاده ای 
که به خاطر باباش بره تو صف اول بی جا کرده. 
اصلا اسلام و نماز عید برای به هم ریختن همین 
صفوف و اختلاف طبقاتی است. در همین حال 
ــاره حضور  وحید ایمانی مجری تلویزیون درب
احمد خمینی در صف اول مدعی شــد: سید 
احمد مصطفوی به همراه پدرش سید حسن  در 
معیت سران قوا، چند ثانیه قبل از ورود آقا از در 

CIP وارد شدند. تیم حفاظت مانع حرکت احمد 
برای حضور در صف اول شد اما با تحکم حسن 
به تیم حفاظت و شرایط خاص لحظه ورود آقا، 
مجبور شدند راه را برای احمد باز کنند!یکی 
دیگر از حواشی مراسم ، تغییر مداح مراسم نماز 
عید فطر بود. در روز مراسم مشخص شد محمود 
است.  شــده  مطیعی  جایگزین  میثم  کریمی 
شعرخوانی مطیعی در دو سال قبل با واکنش 
های مثبت و منفی روبــه رو شده بــود. مطیعی 
ــود: ای  در مداحی دوســال پیش خــود گفته ب

نشسته صف اول! صف ایثار آن جاست، آن سوی 
»نرده«...ببین...لذت دیــدار آن جاست...«. 
با ایــن حــال محمود کریمی در شعری خوش 
مضمون بــه ایــن مــوضــوع هــم اشـــاره ای کــرد و 
گفت: »از این صفوف اول تا آن صفوف آخر، در 
یک صفیم تا آن، روز ظهور اکبر.«  برخی کاربران 
شبکه های اجتماعی نیز به اسلحه ای که رهبر 
انقلاب در خطبه های نمازعید فطر به دست 
ــاره و آن را دراگــانــوف معرفی  گرفته بودند اش
کردند. یکی از نکات دیگر که پیرامون مراسم نماز 
عید مورد توجه برخی کاربران قرار گرفت، حضور 
پیرمردی غیرمشهور در صف اول نماز بود؛ این 
پیرمرد گمنام کسی نبود جز حاج علی شمقدری، 
پدر شهیدان شمقدری و تولیت حسینیه مرحوم 

آیت ا... سید جواد خامنه ای مشهد.  

حاشیه نگاری از نماز عید فطر در تهران 

شعر متفاوت محمود کریمی و انتقاد کاربران فضای مجازی به احمد خمینی 

حضرت آیــت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
ــدار جمعی از  اسلامی، صبح روز عید فطر در دی
و  اسلامی  کشورهای  سفیران  نظام،  مسئولان 
قشرهای مختلف مــردم، پیام عید فطر را اتحاد و 
همبستگی کشورهای اسلامی و بازگشت به مضمون 
»امت مسلمان« خواندند و گفتند: علاج مشکلات 
امروز دنیای اسلام بازگشت به خواسته  قرآن کریم 
مبنی بر »اَشِدّاءُ علَی الکفّار« و »رُحَماءُ بَینَهُم« است 
و روشنفکران و علمای اسلامی بــرای تحقق این 
خواسته، وظیفه  مضاعفی دارند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه 
ای، رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید فطر، با 
اشاره به طراحی های دشمنان برای ایجاد صف آرایی 
و جنگ و درگــیــری میان مسلمانان، افــزودنــد: 
کشورهای اسلامی به جای آن که در مقابل یکدیگر 
قرار گیرند، باید در مقابل حضور جنایت کارانه  دشمن 

غاصب در فلسطین صف آرایی کنند.

فلسطین؛ مسئله اول دنیای اسلام	 
حضرت آیت ا... خامنه ای ضمن توصیه به برخی 
کشورهای اسلامی که به دنبال سازش با رژیم 
صهیونیستی و اختلاف افکنی هستند، برای توبه 

از مسیر نادرستی که در پیش گرفته اند، تأکید 
کردند: چرا باید در کشوری اسلامی همچون 
لیبی، دو گروه در مقابل هم قرار گیرند و خون 
یکدیگر را بریزند و چــرا باید یک کشور مدعی 
اســلام، مــردم یمن و زیرساخت های این کشور 
را بمباران و بر اســاس خواست و نظر دشمنان 
مسئله   را  فلسطین  مسئله   ایشان  کند.  عمل 

اول دنیای اسلام خواندند و با انتقاد از برخی 
کشورهای اسلامی که در جهت اهداف آمریکا 
و رژیم صهیونیستی تلاش می کنند، افزودند: 
جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدا بر دفاع 
از ملت فلسطین تأکید کرد و در مقابل دنیای 
استکبار ایستاد و به این ایستادگی ادامه خواهد 

داد.

مبارزه باید تا زمانی که غاصبان تسلیم رأی 	 
ملت فلسطین شوند ادامه یابد

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که پیروزی 
متعلق به ملت فلسطین خواهد بــود، افزودند: 
دیدگاه جمهوری اسلامی برخلاف برخی رهبران 
قدیمی عرب که معتقد بودند باید یهودی ها را در 
دریا ریخت، این گونه نیست بلکه ما معتقدیم مبارزه  
همه جانبه  ملت فلسطین در ابعاد نظامی، سیاسی 
و فرهنگی باید ادامه پیدا کند تا زمانی که غاصبان، 

تسلیم رأی این ملت شوند.

فلسطین به مردم فلسطین باز خواهد گشت	 
ــادآوری پیشنهاد  حضرت آیــت ا... خامنه ای با یـ
جمهوری اسلامی بــرای نظرخواهی از ساکنان 
مسلمان، مسیحی و یهودی فلسطین و همچنین از 
آوارگان فلسطینی درباره  چارچوب نظام حکومتی 
این کشور، تأکید کردند: مبارزه  ملت فلسطین باید 
تا آن روز ادامه پیدا کند و به لطف الهی در این مبارزه  
مسالمت آمیز و انسانی و مورد قبول همه  عُرف های 
عاقل عالَم، ملت فلسطین پیروز نهایی خواهد بود و 
جوانان آن روز را خواهند دید که کشور فلسطین به 

مردم فلسطین باز خواهد گشت.

رهبر انقلاب: کشورهای اسلامی در مقابل دشمن غاصب در فلسطین صف آرایی کنند 


